*consularium occisorum, quorum quidem necem in Attiani consilia refundebat, premebatur invidia.*

33 6 *Summotis his a praefectura, quibus debebat imperium, Campaniam petiit eiusque omnia oppida beneficiis et largitionibus sublevavit, optimum quemque amicitiiis suis iungens. 7 Romae vero praetorum et consulum officia frequentavit, conviviiis amicorum interfuit, aegros bis ac ter die et nonnullos equites Romanos ac libertinos visitavit, solaciis refovit, consiliis sublevavit, conviviiis suis semper adhibuit. 8 omnia denique ad privati hominis modum fecit.*

34 3 *Septicio Claro praefecto praetorii et Suetonio Tranquillo epistularum magistro multisque aliis, quod apud Sabinam uxorem iniussu eius familiaris se tunc egerant quam reverentia domus aulicae postulabat, successores dedit, uxorem etiam ut morosam et asperam dimissurus, ut ipse dicebat, si privatus fuisset. 4 et erat curiosus non solum domus suae sed etiam amicorum, ita ut per frumentarios occulta omnia exploraret, nec adverterent amici sciri ab imperatore suam vitam, priusquam ipse hoc imperator ostenderet.*

Cam GREY. Department of Classical Studies - University of Pennsylvania, 201 Claudia Cohen Hall, 249 South 36th Street - Philadelphia - PA 19104-6304.

*Received on 28/03/2016*

*Approved on 02/05/2016*